
日 曜日 年間行事 下校時刻

1 日

2 月 振替休業日

3 火 憲法記念日

4 水 みどりの日

5 木 こどもの日

6 金 委員会
1～4年14:40
5,6年15:45

7 土

8 日

9 月
朝会
生活指導委員会

1～3年14:50
4～6年15:45

10 火 1、2年内科検診
1年14:50
2～6年15:45

11 水 職員会議 一斉下校14:50

12 木 尿検査2次
1,2年14:50
3～6年15:45

13 金
安全点検　　尿検査2次（予備日）
1年眼科検診　　小中一貫推進委員会

1,2年14:50
3～6年15:45

14 土 第1回PTAエコ回収

15 日 第1回PTAエコ回収予備日

16 月
1～3年14:50
4～6年15:45

17 火
1年14:50
2～6年15:45

18 水 Ｊアラート 一斉下校14:50

19 木
1,2年14:50
3～6年15:45

20 金 1～5年13:30　6年15:00
※1～5年臨時バス…山田13:40匠台榊14:10

21 土 運動会（オープンスクール） 一斉下校13:00
※臨時バス…山田13:10匠台榊13:40

22 日 運動会予備日 1

23 月 振替休業日 1

24 火
臨時朝会　小野南中トライやるウィーク
1年下校支援

1年14:50
2～6年15:45

25 水
小野南中トライやるウィーク
1,3年耳鼻科検診　　学校事故対応訓練

一斉下校14:50

26 木
小野南中トライやるウィーク
尿検査3次

1,2年14:50
3～6年15:45

27 金
小野南中トライやるウィーク
クラブ活動

1～3年14:40
4～6年15:45

28 土

29 日

30 月
1～3年14:50
4～6年15:45

31 火
1年14:50
2～6年15:45

令和４年度 ５月行事予定及び下校時刻

小野市立市場小学校

※諸事情により変更の可能性があります。その場合は、再度ご連絡いたします。

※雨天時は、下校を時間差で行うため、下校時刻が遅れる場合があります。ご了承ください。


